(
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
              СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     28.12.2015          №     1479

	Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными казенными и бюджетными  учреждениями  отдельным видом товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Правила определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации в сети Интернет.

Глава Администрации                                                                      В.В.Седунков

[bookmark: _GoBack]
image1.png